
ZARZĄDZENIE Nr 85/2013 

 

Burmistrza Wyszkowa 

 

z dnia 8 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora szkoły. 

 

 
  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.jedn. z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 

2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t. jedn. z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 

2572 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 

lub publicznej placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. Nr 60, poz. 373), zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko: 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Władysława Broniewskiego w Wyszkowie, 

 

powołuje się Komisję Konkursową w składzie określonym w załączniku 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

2. Na Przewodniczącego Komisji, o których mowa w ust. 1 wyznacza się Zastępcę 

Burmistrza Adama Warpasa. 

§ 2. 

 

Komisja Konkursowa przeprowadza postępowanie konkursowe na zasadach i w trybie 

określonym w regulaminie konkursu ustalonym Rozporządzeniem Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznej szkoły lub publicznej placówki i trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. Nr 60, 

poz. 373) w terminie do dnia 16 kwietnia 2013 r. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr 85/2013 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 8 kwietnia 2013 

 

 

Komisja Konkursowa dla wyłonienia kandydata na stanowisko 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Władysława Broniewskiego 

w Wyszkowie 

 

 

 

1. Adam Warpas – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Elżbieta Piórkowska – przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Anna Gołębiewska – przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Teresa Pajka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5. Bożena Kneć  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6. Maria Błaszczak – przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

7. Jan Laskowski – przedstawiciel Rady Rodziców, 

8. Maciej Wójcik – przedstawiciel związków zawodowych, 

9. Jan Rusak – przedstawiciel związków zawodowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 139/2012 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 30 maja 2012 

 

 

 

Komisja Konkursowa dla wyłonienia kandydata na stanowisko 

Dyrektora Gimnazjum nr 2 im. Obrońców Westerplatte w Wyszkowie 

 

 

 

 

1. Adam Warpas – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Elżbieta Piórkowska – przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Anna Gołębiewska – przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Teresa Pajka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5. Danuta Zalewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6. Mirosław Kowalski – przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

7. Anna Morka – przedstawiciel Rady Rodziców, 

8. Maciej Wójcik – przedstawiciel związków zawodowych, 

9. Bogumiła Kadłubowska – przedstawiciel związków zawodowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia nr 139/2012 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 30 maja 2012 

 

 

Komisja Konkursowa dla wyłonienia kandydata na stanowisko 

Dyrektora Zespołu Szkół „Rybienko Leśne” w Wyszkowie 

 

 

 

1. Adam Warpas – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Elżbieta Piórkowska – przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Anna Gołębiewska – przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Teresa Pajka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5. Danuta Zalewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6. Małgorzata Chibowska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

7. Rafał Grodzicki – przedstawiciel Rady Rodziców, 

8. Maciej Wójcik – przedstawiciel związków zawodowych, 

9. Jan Rusak – przedstawiciel związków zawodowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


